
 

   

 
Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice 

Tel.+48 32 4327140, Fax. +48 32 4327141 
ug@gaszowice.pl, www.gaszowice.pl 

 
 

Gaszowice, dnia 31.08.2021 r. 
GPIZP.271.29.2021 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Numer sprawy: GPIZP.271.29.2021 
Nazwa zadania: Budowa sieci wodociągowej w drodze bocznej od ul. Rydułtowskiej w Gaszowicach 

 
 Zgodnie z art. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 
2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Gmina Gaszowice informuje:  
  
W terminie do dnia 31.08.2021 r. do godz. 10.00 złożono następujące oferty: 

     
L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji 

1. Artomenergo Tomasz Przybyła 
ul. Ogródki 6 
44-200 Rybnik 

157 317,00 zł 72 miesiące 

2. 

Konsorcjum firm: 
1. A&M Serwis Sp. z o.o.  
2. Przedsiębiorstwo Usługowe 
CBT Grzegorz Patoła  

44-293 Gaszowice  
ul. Sumińska 2 
44-230 Czerwionka  
ul. Wolności 44a/8 

159 900,00 zł 72 miesiące 

3. 

Zakład Usług Wodociągowo-
kanalizacyjnych i Remontowo 
Budowlanych ROLES S.C. 
Gierucki L. & Michna J. 

ul. Dworcowa 30 
47-450 Krzyżanowice 

223 943,90 zł 72 miesiące 

4. 
PPUH „MAK-RO” S. Górski I. 
Górska Sp. Jawna 

ul. Witosa 1A 
48-120  Baborów  

228 193,13 zł 72 miesiące 

5. 

LIDER KONSORCJUM:  
Przedsiębiorstwo Usług 
Technicznych INFRAGO mgr 
Dominika Ogrodowska  
PARTNER KONSORCJUM:  
Firma Budowlana D-ART 
Damian Ogrodowski  

ul. Tulipanowa 38 
44-264 Jankowice 

181 374,88 zł 72 miesiące 

6. INO-KOP Ściera Rafał  
Świnna Poręba 41 
31-106 Mucharz  

258 300,00 zł 72 miesiące 

 
 
     
  


		2021-08-31T13:48:37+0200




